gnium, & ε. propitius, propitius. & per
 obliquos sic, ut recto respondeatur Mene-
 lao pro menelao. In datiuo
 similiter cum i Menelao, & additione u
 utriq; menelao. Accusatiuū aut̄ menelaū.
 Pluralē autē rectū eque atq; singularem,
 datiuū menceleo. Genitiuū autem mence-
 laorum. Datiuū autem cum i menelais.
 Accusatiuum, menelaos. Item atticæ est,
 p eo, qd̄ ē ignosū, sanū. ignosū dicere
 et p euboicē, & pircēle euboicē. ac sanū.
 & pircēte. hoc autē cōiucere facere igb. vl
 tima syllaba solum κ desinens,
 vel ε, vel a penultimat. ut in pro-
 positis non tamen in quib. cū consonāte
 defnūt, beneuolū, felicē. nō. n. dicēt bene-
 uolū, & felicē. neq; rursū in quib. cōsonās
 incipit. e penultimante. regem. cursorēm.
 Item in huiusmodi verbis poterā. volē-
 lebam futurus eram ε in n mutant di-
 centes poteram. volebam futurus eram.
 Et ανα hoc est super ῥῥόνis mutant α
 in η. tolerabam dicentes, pro tolerabam.
 Item verborum in η desinentium in
 secunda persona passiuū per
 u diphthongum. vis. n. pro vis.
 cū vero fuerit subiectiuū, quē admodū nos,
 dicunt, si velis.
 Optatiua autem accipiūt, pro subiun-
 ctiuū si veneris, pro cum veneris. et
 cum veneri, pro cum venerit.
 Aufcunt autem sæpe et flere,
 dicentes flere. et muscam, muscam. et nos-
 uercam, nouercā. et facere, facere, et po-
 ema poema.
 Et loco πρὸς i. ad ῥροpositionis ὡς vtun-
 tur. pro ad regem, et ad
 amicū, ad regem, et ad amicū.
 Propriū aut̄ ipsorū est, et i a defnēteis
 singulareis accusatiuos masculinos p η p
 ferre, Eurystheū, Eurystheū. Peleū peleū.
 Tydeum, tydeum.
 Vtuntur autem et passiuū pro acti-
 uis, qui improbat̄. pro impro-
 bans. qui indicatur, pro indicās, qui fuca-
 tur, pro fucans. qui ministrat̄, pro minist-
 rans. qui calumnia circūuenitur,
 pro calumniāns. qui odio habet̄, p odio

μισῶν. Ἐδ' ὅτε Δι' ἡσὶ τὰ ἐνεργητικὰ τι
βίαιον ἀντὶ παθητικῶν, τὸ πολιτεύειν
ἀντὶ τοῦ πολιτεύεσθαι. καὶ γράφειν
ἀντὶ τοῦ γράφεσθαι. καὶ τὰ ὅμοια.

Τ οὓς Δὲ ἀορίστου καὶ μέλλοντος ὀλοκλή-
ρους παθητικούς, αὐτοὶ μίσησιν ποθέ-
ουσι ἵνα λάθωσιν, τὸ μισθῆσεται, μισ-
σεται λέγουσι. Ὁ δὲ ζητῆσεται, ζητήσεται.
καὶ τμηθῆσεται, τμησεται καὶ τὰ ὅμοια.

Τ οὓς δὲ πρὸς τὸ ἰσὺ μέλλοντος, ἀποβά-
λοντες τὸ σ περιπαῶσιν, οὐκ ἰσὺ λέ-
γουσι ἀντὶ τοῦ ἰσθῆναι. Ὁ φραντιῶ, ἀντὶ τοῦ
φραντισῶ. Ὁ μικτηριῶ, ἀντὶ τοῦ μικτηρισῶ.

Φ ιλοῦσι Δὲ, καὶ τὰ ἡλῶ, συγκοπήν, τὰς
γὰρ ἡμετέρας, ἡμετέρας φασιν. καὶ τὸν ἀπο-
λωνα ἀπόλλω, καὶ ἀμείνω, ἀμείνω. καὶ
κρίπτω, κριπτῶ.

Α ἁπτόσιν Δὲ ὁ τῶν τόνους καὶ τοῦ σ
ἡχους καὶ τοῦ χόρονος, τόνους μὲν ἀντὶ τοῦ
πολιῶν ταξίωμ. ὁ ὄλεωμ λέγουσι καὶ τὰς
ξίωμ. ἡχους Δὲ, τὸ σαφὸς καὶ σαφῶς ἀσα-
φίσα λέγουσι καὶ ἄσαφον. χόρονος Δὲ, τὸν
βασίλειά τὸ ἀ ἐκτείνουσι καὶ ἀχτία καὶ
ἰμῶντα καὶ ἀνδριῶντα.